



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
053180	TUBO DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO EM FERRO 1000M			
	JOSE ELIAS DA SILVA - ME	400,000	340,000	136.000,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	400,000	344,180	137.672,00
	Valores médios :		342,090	136.836,00
069381	TUBO DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO EM FERRO 600MM.			
	JOSE ELIAS DA SILVA - ME	200,000	220,000	44.000,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	200,000	220,460	44.092,00
	Valores médios :		220,230	44.046,00



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
JOSE ELIAS DA SILVA - ME					
053180	TUBO DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO EM FERRO 1000M	400,000	340,000	136.000,00	
069381	TUBO DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO EM FERRO 600MM.	200,000	220,000	44.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		180.000,00	
		Total geral :		180.000,00	



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
053180	TUBO DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO EM FERRO 1000M	400,0000	342,090	136.836,00
069381	TUBO DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO EM FERRO 600MM.	200,0000	220,230	44.046,00
		Total :		180.882,00